
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від " 09 " січня  2018 року № 4

м.Кропивницький

Про користування приміщенням
по вул. Шульгиних,4
на пільгових умовах

Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону
України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Кіровоградської
міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 "Про управління майном, що
належить до комунальної власності територіальної громади міста
Кіровограда", зважаючи на звернення Управління Служби безпеки України в
Кіровоградській області від 21 листопада 2017 року №61/16/7743,
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В :

1. Продовжити термін дії договору користування нежитловим
приміщенням загальною площею 343,56 кв.м по вул. Шульгиних,4
у м. Кропивницькому до 12 жовтня 2020 року, встановивши орендну плату в
розмірі 1 гривня в рік, для розміщення управління Служби безпеки України в
Кіровоградській області.

2.  Управлінню комунальної власності внести зміни до договору
користування індивідуально визначеного майна від 25.12.2001 року №181/17
в частині терміну дії договору за користування приміщенням на
встановлених пільгових умовах з 12 листопада 2017 року.

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В.

Міський голова А.Райкович

Лененко  24 57 19


